
                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                               

 

 UCHWAŁA Nr XXXI/211/2021  
                                                 Rady Miejskiej w Kołaczycach  
                                                        z dnia  21  maja  2021 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) oraz art. 229 pkt. 3, art. 237 § 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2020 r. poz. 256 

ze zm.) Rada Miejska w Kołaczycach  uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Szulc-Efekt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie , 

KRS 0000059459 na działalność Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Bieździedzy z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

       

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach do zawiadomienia  

skarżącego o sposobie załatwienia sprawy, przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem 

oraz pouczeniem o treści art. 239 K.p.a. 

          

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                                     w Kołaczycach 
                                                                                                                       
                                                                                                                      Edward Zbylut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                       
                                                                                       Załącznik do uchwały Nr XXXI/211/2021 
                                                                                       Rady Miejskiej w Kołaczycach 
                                                                                       z dnia 21 maja  2021 r. 
 
    
  
                                                

 

 U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 22 kwietnia 2021 r. wpłynęła skarga Szulc-Efekt Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie, KRS 0000059459 na działalność Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wyjaśniając zarzuty przedmiotowej skargi po 

zapoznaniu się z wyjaśnieniami Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Bieździedzy, Zastępcy Burmistrza Kołaczyc i w oparciu o analizę dostępnych 

dokumentów w opinii  z dnia 5 maja 2021 r. uznała skargę za bezzasadną.. 

W dniu 7 stycznia 2021 r. zostało wysłane do skarżącego w formie papierowej i 

elektronicznej pismo, że Gmina Kołaczyce nie będzie przedłużać miedzy innymi umowy na 

utrzymanie oraz hosting podmiotowych stron BIP  Jednostek Organizacyjnych nadzorowanych 

przez Gminę Kołaczyce. Skarżący nie udzielił odpowiedzi i nie wyłączył dostępu do BIP 

Jednostek Organizacyjnych do momentu omyłkowego skorzystania z BIP przez skarżonego. 

Postępowanie na wyłonienie nowego wykonawcy BIP było w ramach regulacji 

zamówień UM. Wartość zamówienia nie przekroczyła 10.000 EURO. 

Sekretarz  Szkoły nie miała wiedzy podczas rozmowy telefonicznej ze skarżącym, więc 

udzieliła takiej informacji. Skarżący został poproszony przez Sekretarz o udostępnienie 

informacji publicznej w formie pisemnej, czego nie zrobił. 

Zauważyć należy, że w treści skargi występują niejasności w wskazaniu osoby, która nie 

jest Sekretarzem Szkoły a pełni funkcję Zastępcy Dyrektora Szkoły. 

Zarzut dotyczący stosowania adresu e-mail przez szkołę nie stanowi reklamy z uwagi na 

to, że brak jest cech składania oferty bądź skorzystania z usługi. 

Adres e –mail szkoły został opublikowany w celu informacyjnym umożliwiającym kontakt ze 

szkołą. 

 

Pouczenie: 

 

              Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 

skarżącego. 

 

 


